
Sokolov „ZÍ Křižíkovo Sokolov oprava rozvodů vody a kanalizace v pavilonu C" 
Smlouva t\ S\n/M'20fW()im dodatek č. !

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

(dle § 2586 a následujících občanského zákoníku)

,ZŠ Křižíkova vSokolov - oprava rozvodu vody a kanalizace v pavilonu C“

Objednatel:

Se sídlem: 

Zastoupený:

IČ:

DIČ:

Město Sokolov

Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

Renatou Oulehlovou, starostkou města 

00 259 586 

CZ 00259586

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen „objednatel” na straně jedné)

a

Zhotovitel: 

Se sídlem:
v

IC:

DIČ:

DESIGNSTAV KARLOVY VARY sxo. 

Mezirolí 161, 362 25 Nová Role 

01486381 

CZ0148638I

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u KS v Plzni, oddíl C, vložka 28495 

Bankovní spojení:

Číslo

Jednající: Regina Krnáčová, jednatelka
(dále jen „zhotovitel” na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 9. 5. 2019:

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 9.5.2019 smlouvu o dílo č. 486/2019/ORM, jejímž předmětem je 
zhotovení stavby „ZŠ Křižíkova Sokolov - oprava rozvodů vody a kanalizace v pavilonu Ci4 v rámci 

stejnojmenné veřejné zakázky malého rozsahu (dále jen „smlouva o dílo“).
2. Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo 

je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce), jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, 
které objednatel nemohl předvídat, přičemž tyto práce nemění celkovou povahu veřejné zakázky 
(díla) a celková hodnota změny (víceprací) vč, víceprací provedených na základě tohoto dodatku č.l



„/Sil. AVauwv opravo male tělocvičny" 
Smlouva t\ SMI I SK MIM MM. dodatek t\ I

ke smlouvě o <lřlo nepřekračuje 50 % původní liodnoly závazku (dílu) podle smlouvy o dílo, 
Vzhledem k lomu se smluvní strany dohodly nn níže uvedené změně smlouvy o dílo.

W) Sokolov

II.
1. Smluvní strany se dohodly, ze zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve 

smlouvě o dílo práce, jejichž podrobný popis je uveden ve změnovém listu víceprací zhotovitele, 

který tvoří přílohu k tomuto dodatku.
2. S ohledem na rozšíření předmětu díla podle předchozího odstavec se smluvní sírany dále dohodly na 

zvýšení ceny díla podle ěl. VIJ. odsl. VI 1.3 smlouvy o dílo o 55 464,30,- Kč bez DPH, tj. celková 
cena díla se sjednává ve výši 822 344,13 bez DPII. K léto ceně bude připočtena (lan z přidané 

hodnoty dle obecně závazného právního předpisu,

IIP

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo a podmínky dohodnuté v ní se tímto dodatkem nemění.
2. Smluvní strany prohlašují, ze se s dodatkem smlouvy o dílo řádné seznámily a souhlasí s ním.
3. 'rento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho 

podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv.
4. 'lento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 výliscích, / niclrz dva obdrží zhotovitel n dva 

objednatel.
5. Tento dodatek byl schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 529/17KM/ 2019 ze dne 
14.08.2019
ó. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha:

Změnový list víceprací

V Sokolove dne V Sokolove dne {0 J Je.'O

Renata On Jehlová

2/2



stavba: "ZS B.Němcové - oprava malé tělocvičny"
Změnový list víceprací a méněprací

Vícepráce:
jedn

pol.83 Lakovací nátěry truhlářských konstrukcí m2

pol.88 penetrace podkladu jednonásobná hloubková m2

po.8 oprava VC omítky štukové do 3 mm m2

pol.5 omítka VC vnitřní m2
pol.7 omítka VC vnitřní příplatek za každých dalších 5 mm m2
R-po!. bourání betonových základů za radiátory m2

pol.32 úprava rozvodů potrubí (komplet nové od podlahy) soub

R-pol. nové konzole k radiátorům ks
pol.34 demontáž armatur vč.likvidace (odřezání autogenem) soub

celkem vícepráce

Méněpráce:

pol.85 nátěr syntetický potrubí k radiátorům soub

pol.78 skládané podlahy (parkety) m2

pol.77 podlahy vlysové masivní lepené m2

celkem méněpráce 

rozdíl víceprácí a méněprací

výměra cena celkem

203,838 162,00 33 021,76

24,000 21,51 516,24

24,000 150,00 3 600,00

24,000 145,00 3 480,00

24,000 45,00 1 080,00

8,000 379,00 3 032,00

12,000 976,00 11712,00

24,000 163,00 3 912,00

12,000 96,CG 1152,00 

61 506,00

1,000 450,00 450,00

3,000 359,90 1 109,70

3,000 1 494,00 4 482,00

6 041,70

55 464,30


